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"KAJO OIL " SHPK
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
v AKTIvET Shonina]|_ et | P
i AKTIVET AFATSHKURTRA 4,208,513 1,277,133
1 Aktivet monetare 1,223,594 183,469
> Banka 73,959 23,395
> Arka 1,149,635 130,074
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 4 0
. 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,511,886 629,061
| > Kliente per malira,produkte e sherbime 598,061 598,061
> Debitore,Kreditore te fjere - 0
> Tatim mbi fitimin 147,825 0
> Tvsh 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 766,000 31,000
>
>
£ Inventari 1,473,033 494,603
> Lendet e para
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 0
> Malira per rishitje 1,473,033 494 603
> Parapagesa per furnizime
>
S Aktive biologjike afatshkurtra -
£ Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje s
T Parapagime dhe shpenzime te shtyra -
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
1 AKTIVET AFATGJATA 294,300 327,000
* Investimet financiare afatgjata 0
Z Aktive afatgjata materiale 294,300 327,000
> Toka 2 0
> Ndertesa = 0
> Mazkineri dhe paisje 294,300 327,000
> Inventari Imet & 0
> Aktive tjera afat gjata materiale | - 0
I Atvet biologjike afatgjata - 0
£ Lkowe afatgjata jo materiale - 0
i S =pitali aksioner i pa paguar - 0
i T £ Aklies te tjera afatgjata 7 0
B PERESAN
| JEST T@ALI AKTIVEVE (1+411) 4,502,813 1,604,133
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"KAJO OIL " SHPK

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2012
N CASIVET DHE KAPITALL Shenime| T orudha Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 3,533,265 907,327
B 1 Desivaiivet - 0
v |2 Hoemerjet 1,000,000 0
@ > QOverdraftet bankare 1,000,000 0
i > Husmarrje afat shkuatra 0
3 Hu=t dhe parapagimet 2,533,265 907,327
n > Te pagueshme ndaj furnitoreve 1.785,00C 454,126
> Tg pagueshme ndaj punonjesve 735,000 339,090
. > Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 9,765 8,575
2 > Detyrime tatimore per TAP-in 3,500 3,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fifimin 42,312
i > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 59,724
p > Detyrime tatimore 0
| > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
: > Dividente per tu paguar 0
> Debitore dhe Kreditore ie fjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
i 5 Provizionet afatshkurtra - 0
l PASIVET AFATGJATA = 0
; %1 Huat afatgjata N 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qsraja financiare ¢]
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera afatgjata - 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - 0
4 Provizionet afatgjata - 0
TOTALE PASIVEVE (i+l) 3,533,265 .907,327
s ] KAPITALI 969,548 696,806
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme {PF te kons.} 0
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit {(Negative) 0
6 Rezervat statutore 0
7 Rezervat ligjore = 0
8 Rezervat e tjera 0
9 Fitimet e pa shperndara 596,806 0
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 272,742 596,806
Tqr@}?@%s\wlzvs DHE KAPITALIT (I+I+HH) 4,502,813 1,604,133
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"KAJO OIL " SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
{ Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

-5 [Sitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

l pér Pershkrimi i Elementeve Pertihz Periudha
Raporiuese Para ardhess
- S nsto 24,432,498 5,199,3
< [Tz =dass te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit )
= 93"-"3"-‘5‘1“"’ invent prod.gatshme e prodhimit ne proces -
= ;’r:’.a-!‘nsia e konsumuara 23,179,27% 4,042,856
= Koo 2 punes 800,890 427,905
© pagate personeli 735,000 366,670
:]: Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 65,890 61,235
= é;—:ac:ﬁzimet dhe zhvleresimet 32,700 38,1
- w&;;ime te tjera 47,630 29,
= J Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 24,060,495 4536,
= ii?a‘; (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 372,003 663,
'_".E:aaﬂwral dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
*-"ﬁ-’_=az'mrat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
'szeaﬂwmt dhe shpenzimet financiare £8,956
j‘u‘zi_ﬁ Te ardh.e shpenz. financ.nga inves fe tiera financ.afalgiata
I-!g_“? Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 88,936
j}m Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
22 Te ardhura dhe shpenzime le tjera financiare
- %Taah i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 63,956
-2 {==¥mi (humbja) para tatimit (9 +-13) 303,047 663,
-3 [Sswenzimet e tatimit mbi fitimin . 30,305 €6,
272,742 596

-7 |Bementet e pasqyrave ie konsoliduara




"KAJO OIL " SHPK
Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012
_ . . Periudha Periudha
bt Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Renorilioes TS
Fak | parave nga veprimtaria e shirytezimit
=i pera tatimit 303,047
:t'eg.ﬂlime per .
Amortizimin 32,700
Humbie riga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Ryiffefrenie ne tepricen e kerkesave e arketueshme 887 825
{aga zkiiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera :
Ryige/renie ne Tepricen & inventarit 978,430
Rmelre.n.le ne tepricen e delyrimeve ,per {u paguar 2,625,938
rga akliviieti
MM ie perfifuara nga akiivitetet
¥ brieresi i paguar -68,056
i [Tzim mbi fitimin i paguar
it MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -30,305
Al monetar nga veprimtarite investuese
Slera e niesisese konfrolluar X minus parate e Arketuara
Slerja e aktiveve afalgjata materiale
‘ Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve
I Interesi i arkefuar
| Dividente! e arketuar
MM nelo te perdoruara ne veprimtarfte investuese
ckfksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje (overdraft0 4,508 322
Pagesal e detynimive te gerase fnanciare 1,698,322
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0
ﬁ_"i‘ﬂ’Rema neto e mjeteve monetare 1,070,125 153,469
==t monetare ne fillim te periudhes kontabel 153,469 0
1Bff=i=4 monetare ne fund te periudhes kontabel 1,223,594 153,469
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SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat financiare per vitin 2012 jane ndertuar ne perputhje me ligjin Nr.9228 date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare” dhe aktet nenligjore ne zbatim te ketij ligji
dhe te ndryshimeve perkatese. Po keshiu per plotesimin e tyre jane zbatuar kerkesat e
Standarteve Kombetare e Nderkombetare te kontabilitetit.

Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 2 jane plotesuar pasqgyrat € |
kapitali me levizjet si dhe pasqyra e fluksit moneti metodat indirekte.

Shpenzimet per inferesa ne vleren 68956 leke jane shpenzime te overdraftit te mbyllur brenda vitit ushtrimor
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